representado por 300.000 acciones ordinarias, nominativas no endosables, de CIEN PESOS ($ 100) 
de valor nominal cada una y con derecho a UN voto por acción. El capital fue suscripto por los accionistas 
conforme el siguiente detalle: Javier Alejandro PELARATTI suscribe Ciento cincuenta mil (150.000) ACCIONES; y 
Héctor Francisco GONZALEZ suscribe Ciento cincuenta mil (150.000) ACCIONES. Se integró el 25%, es decir, la 
suma de PESOS SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 7.500.000) obligándose los accionistas, a integrar 
el saldo restante en el plazo de DOS AÑOS a contar desde el día de la escritura. ADMINISTRACIÓN: Directorio 
compuesto por un mínimo de uno y un máximo de siete directores titulares, pudiendo la Asamblea elegir igual o

[...]

CAVAGNARO y Martín Guillermo MATEY y Miembros Suplentes: Carlos Marcelo BUGARINI, Alejandro Martin 
PEDROZA y Eleonora VICCHI. Los directores y síndicos aceptan sus cargos y fijan sus domicilios especiales en 
Av. Corrientes 447 Piso 4º CABA. 12) Andrea Verónica PEREZ, suscribe la cantidad de seiscientas veinticinco mil 
(625.000) acciones nominativas no endosables, de $ 1.000,- valor nominal cada una, y (b) Pablo Francisco PEREZ 
suscribe la cantidad de seiscientas veinticinco mil (625.000) acciones nominativas no endosables, de $ 1.000,- 
valor nominal cada una. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 93 de fecha 24/10/2025 Reg. Nº 630
Ricardo Galarce - Matrícula: 5139 C.E.C.B.A.

e. 10/11/2025 N° 84799/25 v. 10/11/2025

#I7507326I#

[...]

en mercados autorizados o fuera de ellos, en negocios e inversiones financieras en general.”.- II) aumentar el 
capital social de $ 200.000 a $ 125.000.000, reformando el Art 5º el cual queda redactado: “ART. QUINTO: El 
capital social es de PESOS CIENTO VEINTICINCO MILLONES ($ 125.000.000) representado por ciento veinticinco 
millones (125.000.000) acciones ordinarias, nominativas, no endosables, de PESOS UNO ($ 1) valor nominal cada 
una. El capital puede ser aumentado por decisión de la asamblea hasta el quíntuplo de su monto conforme al 
artículo 188 de la ley 19550, debiendo toda resolución de aumento inscribirse en el Registro Público de Comercio,

[...]

5) Capital: $ 300.000.- 6) Suscripción: El capital 
social se fija en la suma de pesos trescientos mil dividido en 30000 cuotas de diez pesos ($ 10) valor nominal cada 
una, totalmente suscripta por cada uno de los socios La Sra. Luciana Ricci suscribe quince mil cuotas (15000) y el 
Sr. Cristopher Sacha Boadaz suscribe quince mil cuotas (15000). 7) Administración y Representación: Se designa 
socio gerente a Luciana Ricci; 8) Cierre de ejercicio: 31 de Diciembre de cada año. 9) El socio gerente constituye 
domicilio especial en Fonrouge Nro. 248 piso 9° departamento “D” de C.A.B.A; 10) Se establece sede social